
 Uchwała Nr III/22/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 13 lutego 2015 roku

w sprawie zbycia udziału w nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz 594 z późn. zm.)
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu udziału ½ własności w 
nieruchomości, opisanej w księdze wieczystej nr KO1L/00012865/3, składającej się z działek:  

- działka zabudowana nr 167/3 o powierzchni 0,05 ha położona w obrębie ewidencyjnym 
Stojkowo,
- działka niezabudowana nr 167/6 o powierzchni 0,02 ha położona w obrębie ewidencyjnym 
Stojkowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Gmina Dygowo zamierza zbyć w drodze przetargu udział ½ w nieruchomościach 
położonych w Stojkowie nr 167/3 i 167/6. Z uwagi na nieuregulowane sprawy spadkowe po 
zmarłym właścicielu drugiej części udziału tj. ½ . Gmina Dygowo nie ma innej możliwości jak 
zbycie udziału. Działka nr 167/3 zabudowana jest budynkiem mieszkalnym który w najbliższym 
czasie wymagał będzie remontu, możliwość wykonania jakichkolwiek prac na w/w nieruchomości 
wymaga zgody współwłaściciela w tym przypadku jest to niemożliwe.       


